

W. Jaruzelski przyjął J. Kuberskiego

Warszawa - 3 bm. Wojciech Jaruzelski przyjął kierownika Zespołu do spraw Starych Robotniczych Kontaktów Związku PRK ze Stolicą Apostolską - Jerzego Kuberskiego.

Tego samego dnia Wojciech Jaruzelski przyjął ambasadora Eugenia Wyzniera - zastępcę sekretarza generalnego Organizacji

Narodów Zjednoczonych. Frank Carucci w Jaltie

Atak contras na statek cywilny

Stan wyjątkowy w Rangunie

Przyczyną tego posunięcia nie usadniono. Służbowe agencje przypominają że w ciągu ostatnich 3 miesięcy w Birmie doszło do wystąpienia studentów.

Rozmowy w sprawie baz

Mathias Rust wraca do domu

Przewidywanie wyroków wykonanej pracy. Prócz uzgodnionych już wcześniej takich rozdziałów mandatu, jak cele rokowań, kontrola, wymiana informacji...

Układ Warszawski - NATO Konsultacje w Wiedniu

3 bm. w Wiedniu odbyło się ostatnie przed przerwą posiedzenie w ramach konsultacji między Układem Warszawskim i NATO na temat wypracowania mandatu rokowań w sprawie redukcji sił zbrojnych i zbrojeń konwencjonalnych w Europie od Atlantyku po Ural.

Mathias Rust wraca do domu

LATO z Gazeta



Świduckie pozostawiona z obuwia harcerskiego... Miss obuwia... DROGA REDAKCJO! - to już kolejny list...

Proletariusze wszystkich krajów łączcie się! Gazeta Współczesna

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 179 (11 479) Białystok-Lomża-Suwałki, czwartek, 4.VIII.1988 r. Wydanie 1, 2 Cena 15 zł

Żniwny rajd Merkury nie kocha wsi?

SKROMNA OFERTA SKLEPÓW „ŻELAZNYCH” ★ PREMIE ZA PRZECHOWANIE ZBOŻA ★ WĘDRÓWKI TUCZNIKÓW DO 70 KM

Przybywa dewiz za wyroby od niewidomych

15 najpopularniejszych pisarzy

Rozmowa z twórcami serialu „Dom”

Jeśli widzowie będą bardzo chcieli...

Wśród tegorocznych nowości z bydgoskiej „Eltry” na uwagę zasługują co najmniej trzy.

W ostatnim roku kadencji

Więcej kolorowych ilustracji

Jutro w Magazynie

MILIARDER W ŁACHMANACH

Pierwsze „favoritki” w 1990 roku

W Fabryce samochodów w mieście Miada Bolesław rozpoczęła się seryjna produkcja nowego typu osobowej Skody

Emigracja czy „fucha” na obczyźnie?

Jutro w Magazynie

MILIARDER W ŁACHMANACH

pogoda

12-kilogramowa moneta

Katastrofa samolotu w Bułgarii











